

Zamawiający:

GMINA GORLICE
ul. 11 listopada 2
38-300 Gorlice

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: Remont drogi gminnej 270527K „Koło Piechoty” w miejscowości Bystra, Gmina Gorlice

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Proszę o określenie sposobu wykonania sączków kamiennych z pozycji przedmiaru 4.1.

Odpowiedź:

Sączek kamienny o przekroju 0,5 x 0,5 m, w kształcie odwróconej litery V. Końce wyprowadzone do rowów.

Pytanie 2:

Proszę o wyjaśnienie sposobu rozliczenia za wykonanie przedmiotu zamówienia. Zgodnie z zapisami paragrafu 14 płatność nastąpi po wykonaniu każdej części zamówienia. Co Zamawiający rozumie przez pojęcie części? Czy będzie dopuszczone fakturowanie częściowe - miesięczne?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapis ten błędnie pojawił się we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ. Rozliczenie za wykonanie przedmiotu zamówienia jest ryczałtowe i będzie dokonane jedną fakturą za całość robót.

W związku z powyższym § 14 ust. 1 wzoru umowy (załącznik nr 5 do SWZ) zmienia swoją treść na:

„Strony postanawiają że rozliczenie za wykonanie przedmiotu umowy obędzie się jedną fakturą za wykonane i odebrane roboty budowlane o których mowa w §1;

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powodują modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, termin składania ofert pozostaje bez zmian (tj. do dnia 22 listopada do godziny 9⁰⁰)

Wójt Gminy Gorlice
/-/ Jan Przybylski

.....
Kierownik zamawiającego